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Kandidatét nga komunitetet jo-shumicé
Kandidatét té cllét JANE PRANUAR néd vitin e paré té studimeve pér vitin akademik 2023/2024
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Kandidatét nga komunitetet jo-shumicé té& cilét NUK jané ranguar pér shkak t8 mos-kalimit t& pragut (30%])
né nj& apo mé shumé pjesé t& provimit
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Kandidat&t nga Presheva, Bujanoci, Medvegja
t cilét JANE PRANUAR né vitin e paré t8 studimeve p&r vitin akademik 2023/2024
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Kandidatét t& cllét kané abstenuar nga njé apo mé shumé pjesé té provimit pranues
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Shénim: Kandidat8t t& cilét nuk jané pranuar mund t& paragesin ankesé né Fakultetin e Arkitekturés, me datén 12 dhe 13 shtator, prej orés 08:00 - 16:00.

Shqyrtimi i ankesave bdhet me datén 14.03.2023 duke filluar nga ora 9:00 - 10:00, né prani té kandidatéve.
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